tentiam suam de foedere ineundo ad Conventum Regni differt. 
(Exemplar. Extat in archivo aliud eiusdem doc. exemplar) 
T.K.U.A. Polen A.II.7. 

Sigismundus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, 
Russiae Prussiaeque etc. Dominus et Heres. Illustribus Principibus, 
Dominis Boguslao Stettinensi et Pomeraniae etc., Henrico Machelburgensi 
etc. Ducibus, affinibus et amiois nostris charissimis, salutem et omnis 
boni continuum incrementum. 

Illustrissimi Principes et Domini, Amici et Affines charissimi. Acce
pimus litteras Vestrarum Illustritatum, quibus roirantur inprimis, quod 
ad significationem earum, ad nos per Oratorem nostrum, Generosum 
Achatium Cema, factam, hactenus nihil responderimus; declarant 
deinde animum suum ad coniunctionem nobiscum et federa unacum 
Illustrissimo Electo Datiae ineunda; subiunxerunt pastremo quae de 
moliminibus adversus nos in commune acceperunt, postulantes a nobis, 
ut subditos nostras ad arma paratos esse iuberemus. Quod ad signifi
cationem per Cernam factam attinet, quia is in reversione sua ab Idibus 
Septembris egritudine correptus aliquandiu decubuit ac non pridem ad 
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nos venit, factum est, ut ad relationem ipsarum hactenus Illustritatibus 
Vestris nihil responderimus, quod in eam partem, uti est, accipere velint. 
Agimus vero illis immensas gratias pro ea benevolentia, quam erga nos 
ac res nostras testantur, quodque eas nobiscum rationes inire ac ea 
suggerere nobis curant, quae communi statui nostra conducere et 
oportuna esse videntur. Quod offitium et studium Vestrarum Illustri· 
tatum curabimus vicissim illis omni benevolentia et pari vicissitudine 
semper referre. Cum autem in presens paucos admodum eonsiliarios 
penes nos habeamus, et coniunctiones ac federa nostra cum vicinis 
Principibus attinent Regnum nostrum universum, nil eiusmodi aggredi 
consuevimus absque sententia et consilio regnicolarum, quod et nunc 
preterire non licet, presertim cum in proximo circa festum Sancti Galli 
habituri sumus Conventum generałem Piotrkoviae, et proinde Vestrae 
Illustritates, quo negotium hoc inter nos aportuno modo confici possit, 
suos oratores ad ipsum conventum nostrum mittant cum sufficienti 
mandato et instructione, quibus conditionibus ac modis res agi et trac
tari debebit, idque et animum nostrum Illustrissimo Electo Datiae vicis
sim declarent. Nos vero quicquid pro communi bono statu nostro pres
tare poterimus, nulla in parte deerimus. Etiam gratias agimus Vestris 
Illustritatibus, quod de his conatibus et moliminibus, quae intelligunt, 
nos certiores faciunt, rogamusque, ut et in posterum idem facere non 
graventur. Quod vero optant, ut subditos nostros quo parati sint com
moneamus, id iam binis litteris fecimus, facturi et alia omnia, quae ad 
conatus, si qui essent, adversus nos reprimendos oportuna videbuntur. 
Felicissime valeant Vestrae Illustritates et nos diligant. Datae Cracoviae, 
die vigesima octava mensis Augusti, Anno Domini MDXXIII, Regni vero 
nostri Anno decimo septimo.